
Jídla do krabičky lze objednat po dohodě, dle kapacity kuchyně, doporučujeme 30
minut před otevírací dobou, cena obalu je 15,- až 30,-. Jídla nevydáváme vždy
najednou, časy přípravy pokrmů se mohou lišit. Děkujeme za návštěvu a přejeme
dobrou chuť.

Jídelní lístek

Předkrmy
Hovězí bujón se žloutkem (3)
Silný, deset hodin tažený hovězí vývar.

60 Kč

4 ks Smažené Jalapenos s čedarem, česnekový dip (1,3,7)
Podáváme s tousty.

150 Kč

80 g Krevety na bylinkách (1,2)
Podáváme s tousty.

150 Kč

K pivu a vínu
50 g Pražené mandle 90 Kč

Nachos & Salsa (6,8,9,10,13) 120 Kč

Tatarské bifteky
Tatarské bifteky podáváme pouze namíchané, můžete si vybrat topinky smažené na oleji nebo

opečené tousty, porce topinek navíc 4ks 40,-.

150
g

Tatarský biftek (1,3,6,10)
Čerstvé, hovězí maso základní receptura, podáváme s topinkami a
česnekem.

320 Kč

200
g

Tatarský biftek (1,3,6,10)
Čerstvé, hovězí maso základní receptura, podáváme s topinkami a
česnekem.

420 Kč

300
g

Tatarský biftek (1,3,6,10)
Čerstvé, hovězí maso základní receptura, podáváme s topinkami a
česnekem.

600 Kč

150
g

Tatarský biftek "Belgie", hranolky (3,7,9)
Belgický typ Tataráku, majonéza, dijonská hořčice, capary, parmezán.

360 Kč

200
g

Tatarský biftek "Belgie", hranolky (3,7,9)
Belgický typ Tataráku, majonéza, dijonská hořčice, capary, parmezán.

460 Kč

1000
g

Tatarský biftek  (1,3,6,10)
Výhodná cena pro velkou porci Tataráku s sebou, včetně 30ks topinek.

1 800 Kč



Hlavní nabídka
Steaky jsou připravovány středně propečené (Medium), pokud si přejete jinou úpravu, informujte

obsluhu.

200
g

Biftek z pravé svíčkové
Přírodně s trochou olivového oleje, pepře a maldonské soli.

470 Kč

200
g

Biftek z pravé svíčkové na Chilli (1,6,10)
Jemná Chilli omáčka a opečená slanina.

470 Kč

200
g

Biftek z pravé svíčkové se zeleným pepřem (1,6,7,10)
Jemná smetanová omáčka se zeleným pepřem.

470 Kč

150
g

Fajitas (1,7,8,9,12)
Mexická specialita, grilované hovězí maso na restované zelenině, tortilly a
česnekový dip.

420 Kč

450
g

Espetada "Madeira" (7,10)
Kdo byl na Madeiře, zná styl servírováni hovězího masa na špízu s hranolky
a dipy.

750 Kč

200
g

Burger (1,7,10,11)
Burger z kvalitního hovězího masa, slanina, sýr podáváme s hranolky a
česnekový dip.

380 Kč

200
g

Burger Chilli
Burger z kvalitního hovězího masa s chilli omáčkou slaninou a jalapenos
podáváváme s hranolky a česnekový dip.

380 Kč

100
g

Dětský Burger
Jemný Burger, hranolky a kečup.

250 Kč

150
g

Smažené kuřecí stripsy (1,3,7)
Podáváme s hranolky, kečupem nebo tatarkou.

280 Kč

100
g

Smažené kuřecí stripsy (dětské) (1,3,7)
Podáváme s hranolky, kečupem nebo tatarkou.

200 Kč

150
g

Hovězí špíz s parmezánem (1,7)
Steakové hovězí maso na špízu s parmezánem.

350 Kč

150
g

Hovězí špíz " Zbojník" (1)
Steakové hovězí maso na špízu se slaninou.

350 Kč

10 ks Pečená kuřecí křidélka (1,6,7,8,9,10)
Můžete si vybrat s pikantní Chilli marinádou nebo s BBQ marinádou,
podáváme s česnekovým dipem.

290 Kč

150
g

Krevety na bylinkách (2)
Podáváme s tousty.

250 Kč

Grilovaný sýr typu Haloumi na čerstvé zelenině
Zelenina, sýr, červená řepa a brusinková omáčka.

220 Kč



Přílohy
Přílohy podáváme samostatné pouze po dohodě, dle kapacity kuchyně.

170
g

Zelené fazolky
Fazolove lusky restované s cibulkou a slaninou.

80 Kč

150
g

Hranolky
Home style hranolky (se slupkou).

70 Kč

200
g

Hranolky s Čedarem a Jalapenos
Vhodné objednat i k pivu nebo vínu.

130 Kč

150
g

Krokety bramborové (1) 70 Kč

150
g

Salát z čerstvé zeleniny 70 Kč

Omáčky, dipy a doplňky
50 g Česnekový dip (7)

Jemný dip se zakysanou smetanou a česnekem.
40 Kč

50 g Dijonská majonéza (3,10) 40 Kč
50 g Tatarská omáčka (3) 40 Kč
50 g Kečup 40 Kč
40 g Chilli dip 50 Kč
50 g Capary 60 Kč
50 g Jalapenos krájené 50 Kč

Dezerty
Další dezert hledejte v dnešní nabídce.

Creme Brulée (3,7)
Vanilkový krém s krustou z třtinového cukru.

100 Kč

Zmrzlina se šlehačkou (1,3,7)
Zmrzlina dle aktuální nabídky.

100 Kč


